[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с.Хороль
 1 ноября 2019 г.                                                                                                 №216
О проведении районного конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии - 2020»

          В соответствии с планом работы управления народного образования администрации Хорольского муниципального района на 2019-2020 учебный год, с целью  активизации творческого потенциала педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  районный конкурс профессионального мастерства  «Лучший по профессии - 2020» со 2 декабря  2019 года по 28 февраля  2020 года.

2.Утвердить прилагаемое Положение о районном конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии - 2020»  (Приложение 1).

3.Утвердить состав оргкомитета районного конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии - 2020»:

          Абросимова А.А., начальник управления народного образования администрации Хорольского муниципального района;

          Колосовская Р.М., заместитель начальника управления народного образования администрации Хорольского муниципального района;

          Тушенцова Г.В., заведующий отделом по методической работе муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района»;

          Хижняк О.Д.,  методист (по общему образованию) отдела по методической работе муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района»;

          Баталова В.И., психолог отдела по методической работе муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района».

4.Руководителям образовательных учреждений  инициировать педагогов для участия в районном конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии - 2020».

 5.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления народного образования администрации Хорольского муниципального района Р.М. Колосовскую.

Начальник управления

народного образования                                                                А.А.Абросимова